
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  Tusa Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte

10 18 12 9 6 15

1216 20

10:23 10:23

0
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

9:17
10:22

Ende
16:45

B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

12 7 2 13 4 17

25

╳
8
25

1
12

4
13

5
15

6
19

7
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:48

B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 13 4 17 12

255

13:6

0
17

6
18

8
19

12
24

13
25

14
Auszeit

Ende
17:07

A  Tusa Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte

15 20 18 12 16 6

1311 13

5:13 9:19

╳
7

1
8

3
9

4
12

5
13

6 Auszeit

1:6
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:10

A  Tusa Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte

10 18 11 9 13 15

2016 12 20

20:24 18:2220:24

1
9
17

2
11
18

3
12
19

4
13
20

5
14

7
16

Auszeit

17:19
18:23

Ende
17:32

B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte

12 21 2 13 5 17

2511

9:7

╳
10
17

1
11
20

2
12
23

4
14
24

5
15
25

6
16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 Männer
Männer

B  Eintracht Spontent vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A

Spiel 102 23.02.2025 16:30 Uhr

Städtische Toni-Turek Realschule
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Eintracht S… 11/14

1 Walkenhorst, Alexan…

2 Galow, Anton X
4 Große-Westermann, … X
5 Tavakoli Juibari, Pouria X
7 Chowanski, Gergely X

11 Michno, Matthias X
12 Beckmann, Leon X
13 Lua, Sven Felix X
15 Farhoudi, Alireza X
17 Mülders, Niklas X

21 Harksen, Peer Kristian X

B  Libero

15 Farhoudi, Alireza X

B  Offizielle

T Kohne, Michael
CT Ribke, Louisa
SC Honig, Lil E

C

A  Tusa Düsseldorf 12/14

5 Omelchenko, Dmytro

6 Azizi, Puria X
8 Möller, Sven X
9 Wiens, Daniel X

10 Rauh, Marcel X

11 Lehmann, Alexandre X
12 Goergens, Jonas X
13 Kochetkov, Andrei X
15 Junker, Jasper X
16 Pinheiro Petraglia M… X

18 Paprotny, Yanic X
20 El Zeghendi, Rony X

A  Libero

5 Omelchenko, Dmytro
8 Möller, Sven X

A  Offizielle

T Goergens, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Eintracht S… Tusa Düsseldorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 12 0 2 2
0 1 1 25 2 19 13 0 2 2
0 1 1 25 3 22 20 0 3 2

4
5

0 2 3 75 56 45 0 7 6
Start: 16:30 Ende: 17:32 Dauer: 1:02

Sieger: Eintracht Spontent

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roozen, Alexander DE 1

2 Degener, Marcus DE 2

Schr. Tups, Jonas
Assist. Ginzburg, Dennis

Dokument erstellt: 23.02.2025 17:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


