



# Oberliga 1 Männer

Männer

(B) Eintracht Spontent vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (A)

Spiel 102

23.02.2025 16:30 Uhr

Städtische Toni-Turek Realschule

40474 Düsseldorf



Aufschlagfolge		Start 16:30						(A) Tusa Düsseldorf						S		Ende 16:45						(B) Eintracht S...						R	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Aufschlagsfolge	10	18	12	9	6	15	12		12	7	2	13	4	17	25													
Auswechselspieler	Spielnr.	16			20																								
Auswechselspieler	Spielstand	10:23			10:23																								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 6	1 7	2 8	3 9	4 10	5 <u>12</u>	Auszeit		X 8	1 12	4 13	5 15	6 19	7 24	Auszeit													
Aufschlagrunden								9:17 10:22																					

Aufschlagfolge		Start 16:48						(B) Eintracht S...						S		Ende 17:07						(A) Tusa Düsseldorf						R	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Aufschlagsfolge	7	2	13	4	17	12	25																			13		
Auswechselspieler	Spielnr.	11			5																								
Auswechselspieler	Spielstand	5:13			13:6																								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 17	6 18	8 19	12 24	13 <u>25</u>	14	Auszeit		X 7	1 8	3 9	4 12	5 <u>13</u>	6	Auszeit											1:6 12:22		
Aufschlagrunden																													

Aufschlagfolge		Start 17:10						(A) Tusa Düsseldorf						S		Ende 17:32						(B) Eintracht S...						R	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Aufschlagsfolge	10	18	11	9	13	15	20		12	21	2	13	5	17	25													
Auswechselspieler	Spielnr.	16		12	20							11																	
Auswechselspieler	Spielstand	20:24		18:22	20:24							9:7																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 9	2 11	3 12	4 13	5 14	7 16	Auszeit		X 10	1 11	2 12	4 14	5 15	6 16	Auszeit													
Aufschlagrunden								17:19 18:23		X 17	20	23	24	25															

Aufschlagfolge		Start 17:10						(A) Tusa Düsseldorf						S		Ende 17:32						(B) Eintracht S...						R	
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Aufschlagsfolge	1	2	3	4	5	6	20		12	21	2	13	5	17	25													
Auswechselspieler	Spielnr.	2	11	12	20							11																	
Auswechselspieler	Spielstand	11:13		13:6								9:7																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 9	2 11	3 12	4 13	5 14	7 16	Auszeit		X 10	1 11	2 12	4 14	5 15	6 16	Auszeit													
Aufschlagrunden								17:19 18:23		X 17	20	23	24	25															

## Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand			

Ergebnisse									
(B) Eintracht S...						Tusa Düsseldorf (A)			
A W G P Satz						Dauer	P	G	W/A
0	0	1	25	1		15	12	0	2 2
0	1	1	25	2		19	13	0	2 2
0	1	1	25	3		22	20	0	3 2
						4			
						5			
0	2	3	75			56	45	0	7 6
Start: 16:30 Ende: 17:32 Dauer: 1:02									
Sieger: Eintracht Spontent 3:0									

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Roozen, Alexander	DE	1		
2	Degener, Marcus	DE	2		
	Schr.	Tups, Jonas			
	Assist.	Ginzburg, Dennis			

Dokument erstellt: 23.02.2025 17:36 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP